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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

UNIVERSITETI I SHKODRES "LUIGJ GURAKUQI" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE STUDENTORE 

Nr.0--l Prot Shkoder, me 15.03.2022 

VENDIM 

Nr. Date _li_/ a~ 

REGJISTRIMI I KANDIDATEVE PER KESHILLE STUDENTORE NE FAKULTETE 
DHE KESHILLE STUDENTORE INSTITUCIONAL 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr. 80/2015 "Per arsimin e larte dhe Kerkimin shkencore ne Institucionet 
e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", Rregullores per zgjedhjet e keshillaJe te 
studenteve ne Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi", Urdherit Nr. 11 , date 03/03/2022

1
"Per 

fillimin e procesit te zgjedhjeve per keshillat e studenteve dhe daten e zhvillimit te tyJe ne I 

Universitetin e Shkodres "Luigj Gurakuqi" Komisioni Institucional Zgjedhor Studentor (KIZS) 
ne mbledhjen e dates 15.03.2022 vendosi: 

I. Periudha e regjistrimit te kandidateve per Keshille studentore ne Fakultet (KSF) dhe 
Keshille studentore lnstitucional (KS!) do te jete nga data 16.03.2022 - 21.03.2022 ora 

12.00. 
2. Dorezimi i dokumentacionit per kandidim do te behet prane Rektoratit te Ush-se, salla e 

Senatit Akademik ne fashen orare 13 .00-14.00. 
3. Formularet per aplikim gjenden tek shtojcat, bashkelidhur ketij vendimi. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe duhet te publikohen ne faqen zyrt~re te USH-se. 

Kryctar 
Klejdi Pjetri 

Anctarc 

Jul iana Haxhiaj 

Sidrit Barbullushi 

Sebastj an Mjekaj~ 

Sekretarc 
Doriana Martini 
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Drejtuar: 

/ SHTOJCA N<- 1 
Komisoni Institucional i Zgjedhjeve Studentore 

Univ~rsiteti "Luigj Gurakuqi", Shkodcr 

Kerkese per pranimKandidature ne zgjedhjet e Ke.~pillit Studentor te 
Universitetit te Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

Me ane te se ciles kerkoj regjistrimin e emrit tim si kandidat ne zgjedhjet per Keshillin Studentor 
lnstitucional te Universitetit "Luigj Gurakuqi, Shkoder qe do te zhvillohen me date 25 Mars 2022. 

Erner Atesi Mbiemer: -----------------
Data e Lindjes: __________________ _ 

Vendi i Lindjes: __________________ _ 

Adresa: _____________________ _ 

Email: _____________________ _ 

Telefon: _____________________ _ 

Fakulteti: ____________________ _ 

Bashkangjis kesaj kerkese kopje te dokumentit te identitetit dhe vertetim studenti. 

Data e Dorezimit Erner Mbicmi:r, Firme 

Emri Mb iemri i pcrsonit qC merr nC dor~zim k~rkcsen 



Drejtuar: 

SHTOJCA Nr. 2 
Komisoni Institucional i Zgjedhjcve Studentorc 

Universiteti "Luigj Gurakuqi", Shkoder 

Kerkese per pranim Kandidature ne zgjedhjet e Keshillit Studentor te 
Universitetit te Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

Me ane te se ciles kerkoj regjistrimin e enuit tim si kandidat ne zgjedhj et per Kcshillin Studen'tor 
nc Fakultctin _______________________ te Universitetit "Luigj 
Gurakuqi, Shkoder qe do te zhvillohen me date 25 Mars 2022. 

Erner Atcsi Mbicmer: ________________ _ 

Data c Lindjcs: ___________________ _ 

Vendi i Lindjcs: ___________________ _ 

Adrcsa: ______________________ _ 

Email: ______________________ _ 

Tclefon: ______________________ _ 

Fakulteti: _____________________ _ 

Bashkangjis kesaj kerkese kopje te dokumentit te identitetit dhe vertetim studenti. 

Data e Dorezimit Erner Mbiemer, Finne 

Emri Mbicmri i pcrsonit qe mcrr ne dorezim kerkesen 

.Ju \., ' '-\. t---U. \...\ <.l(?(:l,..,,_V~ ., 
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